[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

61 внеочередной сессии третьего созыва
от 05.02.2013  № 755

О предоставлении нежилого фонда
в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город  Десногорск»  Смоленской области от 04.02.2013 № 176, в соответствии со ст.24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, п.7.2. раздела 7 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить Смоленскому областному государственному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» в безвозмездное пользование нежилой фонд, находящийся в собственности  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,   расположенный  по адресу:  Смоленская область,  г.Десногорск,
3 мкр., пристройка к д.№16а, общей площадью 144,9 кв.м, для использования под служебные помещения, с 06.02.2013 года сроком на 3 года.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу  после  опубликования в газете «Десна».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	          		                             В.Н.Блохин

image1.png